
 1 

Komise pro prevenci kriminality Rady města Beroun 

 

 

Z á p i s   č. 04/ 2015 

 

z jednání komise pro prevenci kriminality konané v úterý 20. 10. 2015 od 16.30 hodin  

v zasedací místnosti Městského úřadu Beroun 

 

Přítomni: 

Předsedkyně:  Mgr. Markéta Jansová  

Členové:  Mgr. Jakub Dutka, Mgr. Olga Chocová, Mgr. Ondřej Sklenář 

Tajemnice:                  Mgr. Iva Ludvíková                       

Omluveni: Ivan Havránek, por. Mgr. Jan Kudry, Mgr. Jiří Sixta 

 Host – Mgr. Ivan Kůs  

Nepřítomni: Mgr. Richard Černý, Mgr. Pavel Novák,  

  

Zapisovatel:  Mgr. Iva Ludvíková 

Ověřovatel zápisu:      Mgr. Olga Chocová 

 

 

 

PŘEDSEDKYNĚ KOMISE KONSTATOVALA, SE ŽE OPĚT SEŠEL 

NEUSNÁŠENÍSCHOPNÝ  POČET ČTYŘ PŘÍTOMNÝCH ČLENŮ KOMISE  

Z  CELKOVÝCH  DEVÍTI. 

 

Komise byla neusnášeníschopná již na jednání 3. 9. 2015, jednání 29. 9. 2015 bylo v den 

konání odvoláno pro tak velký počet omluv, že by opět nebyla přítomna nadpoloviční 

většina členů komise. 

  

Předsedkyně komise navrhla znovu ověřit možnost hlasování per rollam. 

 

Přítomné členy komise její tajemnice seznámila s žádostí por. Kudryho o ukončení jeho 

členství v komisi, vedoucí OO PČR npor. Pavel Kincl na jeho místo navrhl svoji zástupkyni 

npor. Bc. Lucii Švestkovou, která se svým členstvím souhlasí. 

 

Dále přítomným členům komise představila vytištěné materiály k projektu Beroun – Společně 

proti domácímu násilí, výsledky jednání pracovní skupiny pro řešení problematiky graffiti atd. 

P. Sklenář v té souvislosti upozornil na webovou aplikaci www.lepsimisto.cz 

 

Přítomní členové komise diskutovali mimo jiné nad tématem sportovních stipendií – žádosti 

na další rok se uzavírají k 30. 11. 

 

Jednání bylo ukončeno v 18 hodin. 

 

 

Zapsala: Mgr. Iva Ludvíková 

 

Ověřila:  Mgr. Olga Chocová  

 

Předsedkyně komise:  Mgr. Markéta Jansová 


